

Till Rinkeby/Kista stadsdelsnämnd den 19 april 2012

SKRIVELSE

Jakob Dencker (mp), Birgitta Hald-Svensson (mp),

Aku Tarras Wahlberg (mp), Beate Lindberg (mp)

UTOMHUSBAD PÅ GRÄSYTAN MELLAN RINKEBY OCH TENSTA

Planer på ett utomhusbad i Järvaområdet har diskuterats länge och det finns bred enighet kring att Järvaborna och staden vill ha ett utomhusbad någonstans här. Vi anser att det är hög tid att planeringsarbetet kommer igång och vi vill att Rinkeby- Kista Stadsdelsnämnd inleder en diskussion snarast med berörda förvaltningar i staden.

Vi anser att grönområdet mellan Rinkeby och Tensta skulle vara ett passande område för utomhusbadet. Mängder av människor vistas där på somrarna. Det är en naturlig samlingspunkt och man slipper öka exploateringen av Järvafältet. Många barnfamiljer i Rinkeby och Tensta åker inte på semester av ekonomiska skäl och för barnen skulle det vara betydelsefullt att kunna gå med sina familjer till ett utomhusbad. Det skulle också skapa nya arbetstillfällen för Rinkeby och Tenstas befolkning. Badvakter, caféverksamhet, glasskiosk och simskola för med sig jobb åtminstone på sommaren. Möjligen skulle man kunna täcka bassängerna och göra konstfrusna isbanor åt förkolornas barn på vintern.

Stadsdelsnämnden Rinkeby-Kista lägger mycket stor tonvikt vid utvecklingen av Kista. Nya kommunikationer med tvärbana och utvidgad tunnelbana, idrottsanläggningar tvärs över Järvafältet för att serva den viktiga och kapitalstarka växande befolkningen. Man vill ha ett kulturhus i Husby och kanske till och med en opera i Kistaområdet.

Men vi får inte glömma bort Rinkeby? Vi kommer att få ännu flera bostadshus i Stockholms mest tätbefolkade område. Trycket kommer att öka på rekreation också i vår stadsdel. Det är långt till Kista och Järvafältet när man har barnvagn och många barn.

Rinkebys familjer och barn måste också få en bit av stadsdelsnämndens kaka! Rinkebys utomhusbad skulle kunna vara något för Rinkeby och Tenstabor att känna stolthet över.

Vi föreslår att badet finansieras med investeringsmedel för utveckling av ytterstaden och att man snabbt tillsätter en arbetsgrupp.